
工 事 名 ： 令和６年度　河川改修事業　韮１－５号線横断水路改修工事

工 事 箇 所 ： 伊豆の国市　韮山山木　地先（下図参照）

工 事 期 間 ： 令和７年２月３日（月）～令和７年３月１４日（金）　
※天候や作業状況により工事期間が前後する場合があります。
　土曜日、日曜日、祝日は原則休工とします。

作業時間帯： 午前８時３０分～午後５時００分

規 制 内 容 ： 昼間車両通行止め規制（午前 8:30～午後 5:00）
※工事箇所沿線にお住いの方の車両出入り等は可能です。出入りの際は
　お近くの交通誘導員もしくは作業員にお声がけください。

発 注 者： 伊豆の国市建設課 （担当　渡邉） TEL 055-948-2908
施工業者： 株式会社公栄工事 （担当　町野） TEL 055-949-0296

令和７年１月吉日
事 務 連 絡

工事のお知らせ

記

　日頃より、市土木行政について深いご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　この度、市道韮１－５号線（図面参照）において老朽化した道路横断水路の改修工事を下記
のとおり実施いたします。
　工事期間中は、交通規制によりご不便をおかけいたしますが、安全には十分配慮し工事を
進めてまいりますので、何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。

伊豆の国市役所韮山支所

平面図

回覧

韮山高校

JAふじ伊豆韮山支店

施工箇所

ボックスカルバート工 L=8.7ｍ

至 山木

至 土手和田

施工範囲

迂回区間

迂回路


